
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 23 de março de 2015 Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40E3D8490CC397E5293942B344FF8F05



segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Portaria Nº. 297, de 20 de março  de 2015.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40E3D8490CC397E5293942B344FF8F05



segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
  
 

 

 

PORTARIA Nº. 297, DE 20 DE MARÇO  DE 2015. 

 

 

DISPÕE SOBRE A INCORPORAÇÃO/AMPLIAÇÃO 

DE CARGA HORÁRIA DE PROFISSIONAIS, DE 

ACORDO COM O ART. 35, INICISO VII, DA LEI 

MUNICIPAL Nº 242/2007. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em 

cumprimento ao que reza a Lei 242/2007, no seu art. 35, Inciso VII. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica assegurado o direito de incorporação e ampliação 

de Carga Horária de 20 para 40 horas aos seguintes profissionais: 

 Agacy Ferreira de Souza 

 Evani Rodrigues da Silva 

 Maria Betânia Oliveira de Melo Silva 

 Ivailton Pereira da Silva 

 Nubervânia Oliveira da Silva Santos 

 Vânia Macêdo de Souza 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor no dia 01/04/2015. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de março de 2015. 

 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40E3D8490CC397E5293942B344FF8F05


		2015-03-23T15:32:25-0300




